



**OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA-FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA
OLH ESKAINTZA GIPUZKOAN – OFERTA F.P.B. en GIPUZKOA**

NEKAZARITZA / AGRARIA

NEKAZARITZA ETA ABELTZAINZTA PRODUKZIOA /PRODUCCIÓN AGROPECUARIA

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	IES FRAISORO ESKOLA BHI	D	943 692 162	ZIZURKIL

LORAZAINTZA ETA LORADENDA / JARDINERÍA Y FLORISTERÍA

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	IES FRAISORO ESKOLA BHI	D	943 692 162	ZIZURKIL

ITSASOA ETA ARRANTZA / MARÍTIMO PESQUERA

**ITSASONTZIETAKO ETA ONTZIETAKO MAKINEN MANTENTZE-LANAK ETA KONTROLA /
MANTENIMIENTO Y CONTROL DE LA MAQUINARIA DE BUQUES Y EMBARCACIONES**

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	IES NÁUTICO PESQUERO DE PASAIA BHI	A	943 404 005	PASAIA

NABIGAZIOA ETA ITSASERTZEKO ARRANTZA / NAVEGACIÓN Y PESCA DE LITORAL

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	IES NÁUTICO PESQUERO DE PASAIA BHI	A	943 404 005	PASAIA

**URPEKO ERAGIKETETAKO ETA ERAGIKETA HIPERBARIKOAK / OPERACIONES
SUBACUÁTICAS E HIPERBÁRICAS**

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	IES NÁUTICO PESQUERO DE PASAIA BHI	A	943 404 005	PASAIA



JARDUERA FISIKOAK ETA KIROLAK / ACTIVIDADES FÍSICAS Y DEPORTIVAS

NATURA-INGURUNEN GORPUTZ- ETA KIROL-EKINTZEN GIDARITZA / CONDUCCIÓN DE ACTIVIDADES FÍSICO-DEPORTIVAS EN EL MEDIO NATURAL

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	CIFP EASO POLITEKNIKOA LHII	D	943 455 422	DONOSTIA
PUBLIKO	IES RM ZUAZOLA-LARRAÑA BHI	D	943 899 300	OÑATI

ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA / ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN

ADMINISTRAZIO KUDEAKETA/ GESTIÓN ADMINISTRATIVA

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	MIGUEL ALTUNA LHII	D	943 672 491	BERGARA
PUBLIKO	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	D-A	943 899 292	DONOSTIA
PUBLIKO	IES UNI. EIBAR-ERMUA BHI	A	943 208 444	EIBAR
PUBLIKO	IES PLAIAUNDI BHI	D-A-B-Ingl.	943 617 547	IRUN
PUBLIKO	CIFP USURBIL LHII	D-A-B	943 360 465	USURBIL
PUBLIKO	CIFP MEKA LHII	D-A	943 748 019	ELGOIBAR
PRIBATU	CPES MARÍA INMACULADA BHIP	A	943 292 948	DONOSTIA
PRIBATU	CPES CEBANC BHIP	A	943 316 900	DONOSTIA
PRIBATU	CPES ELIZARAN IKASTETXEA BHIP	A	943 422 427	DONOSTIA

ARTE GRAFIKOAK / ARTES GRÁFICAS

AURREINPRIMAKETA DIGITALA / PREIMPRESIÓN DIGITAL

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PRIBATU	CPES CEIMPRO BHIP	A-B	943 310 873	DONOSTIA

INPRIMAKETA GRAFIKOA / IMPRESIÓN GRÁFICA



PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PRIBATU	CPES SALESIANOS BHIP	A	943 551 789	URNIETA

MERKATARITZA ETA MARKETINA / COMERCIO Y MARKETING

MERKATARIZA JARDUERAK / ACTIVIDADES COMERCIALES

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	D-A-B	943 899 292	DONOSTIA
PUBLIKO	CIFP TOLOSALDEA LHII	D	943 651 147	TOLOSA
PUBLIKO	IES UNI. EIBAR-ERMUA BHI	D-A-B	943 208 444	EIBAR
PRIBATU	CPFPB GUREAK OLHIP	A	943 000 795	DONOSTIA
PRIBATU	CPES MARÍA INMACULADA BHIP	A	943 292 948	DONOSTIA
PRIBATU	CPES ELIZARAN IKASTETXEA BHIP	B	943 422 427	DONOSTIA

ERAIKUNTZA ETA OBRA ZIBILAK / EDIFICACIÓN Y OBRA CIVIL

ERAIKUNTZA / CONSTRUCCIÓN

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	CIFP EAGI LHII	D-A-B	943 569 222	LASARTE

BARNEALDEETAKO, DEKORAZIOKO ETA BIRGAITZEKO OBRAK / OBRAS DE INTERIOR, DECORACIÓN Y REHABILITACIÓN

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	CIFP EAGI LHII	D-A-B	943 569 222	LASARTE

ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA / ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA

TELEKOMUNIKAZIO INSTALAZIOAK / INSTALACIÓN DE TELECOMUNICACIONES

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	CIFP BIDASOA LHII	D-A-B	943 666 010	IRUN



PUBLIKO	CIFP DON BOSCO LHII	D-A-Ingl.	943 510 450	ERRETERIA
---------	---------------------	-----------	-------------	-----------

INSTALAZIO ELEKTRIKOAK ETA AUTOMATIKOAK / INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y AUTOMÁTICAS

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	MIGUEL ALTUNA LHII	D-A-B	943 672 491	BERGARA
PUBLIKO	CIFP EASO POLITEKNIKOA LHII	D-A	943 455 422	DONOSTIA
PUBLIKO	CIFP ARMERIA ESKOLA LHII	D-A	943 203 244	EIBAR
PUBLIKO	CIFP GIZARTE BERRIKUNTZAKO LHII	D	943 551 188	HERNANI
PUBLIKO	CIFP BIDASOA LHII	D-A-B	943 666 010	IRUN
PUBLIKO	CIFP TOLOSALDEA LHII	D- Ingl.	943 651 147	TOLOSA
PUBLIKO	CIFP USURBIL LHII	D-B	943 360 465	USURBIL
PRIBATU	CPES SALESIANOS BHIP	B	943 551 789	URNIETA
PRIBATU	OTEITZA LIZEO POLITEKNIKOA	D	943 111 000	ZARAUZ

FABRIKAZIO MEKANIKOA / FABRICACIÓN MECÁNICA

MEKANIZAZIOA / MECANIZADO

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	CIFP ARETXABALETA LANBIDE ESKOL LHII	D	943 797 900	ARETXABALETA
PUBLIKO	CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII	D	943 852 174	AZKOITIA
PUBLIKO	CIFP MIGUEL ALTUNA LHII	D-A-B	943 672 491	BERGARA
PUBLIKO	CIFP EASO POLITEKNIKOA LHII	D-A	943 455 422	DONOSTIA
PUBLIKO	CIFP ARMERIA ESKOLA LHII	D-A	943 203 244	EIBAR
PUBLIKO	CIFP GIZARTE BERRIKUNTZAKO LHII	D-A-B	943 551 188	HERNANI
PUBLIKO	CIFP IMH MAKINA ERREMINTA LHII	D-A-B	943 744 132	ELGOIBAR
PUBLIKO	CIFP BIDASOA LHII	D-A-B	943 666 010	IRUN
PUBLIKO	IES RM ZUAZOLA-LARRAÑA BHI	D	943 899 300	OÑATI
PUBLIKO	CIFP TOLOSALDEA LHII	D-Ingl.	943 651 147	TOLOSA



PUBLIKO	CIFP USURBIL LHII	D	943 360 465	USURBIL
PRIBATU	OTEITZA LIZEO POLITEKNIKOA	D	943 111 000	ZARAUTZ
PRIBATU	CPES IRUNGO LA SALLE BHIP	A	943 628 411	IRUN
PRIBATU	CPES GOIERRI ESKOLA BHIP	D	943 880 062	ORDIZIA
PRIBATU	OTEITZA LIZEO POLITEKNIKOA	D	943 111 000	ZARAUTZ

SOLDADURA-GALDARAGINTZA / SOLDADURA-CALDERERÍA

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	CIFP ARETXABALETA LANBIDE ESKOL LHII	D-A-B	943 797 900	ARETXABALETA
PUBLIKO	CIFP DON BOSCO LHII	D-A	943 510 450	ERRETERIA
PUBLIKO	CIFP TOLOSALDEA LHII	D- Ingl.	943 651 147	TOLOSA
PUBLIKO	CIFP MEKA LHII	D-A-B	943 748 019	ELGOIBAR
PRIBATU	CPES LA SALLE BERROZPE BHIP	B	943 590 557	ANDOAIN
PRIBATU	CPES GOIERRI ESKOLA BHIP	D	943 880 062	ORDIZIA

IRUDI PERTSONALA / IMAGEN PERSONAL

ESTETIKA ETA EDERGINTZA / ESTÉTICA Y BELLEZA

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	CIFP MONTE ALBERTIA LHII	D-A	943 134 223	ZARAUTZ
PRIBATU	CPES C. ESTUD. DE PELU. Y EST. BETA	A	943 283 601	DONOSTIA

ILE-APAINKETA ETA -KOSMETIKA / PELUQUERÍA Y COSMÉTICA CAPILAR

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	CIFP MONTE ALBERTIA LHII	D-A	943 134 223	ZARAUTZ
PRIBATU	CPES C. ESTUD. DE PELU. Y EST. BETA	A	943 283 601	DONOSTIA
PRIBATU	CPES CENTRO FORMACIÓN MENDIBIL FORMAZIO ZENT.	A-B	943 610 610	IRUN



IRUDIA ETA SOINUA / IMAGEN Y SONIDO

DISC-JOCKEYA, BIDEO ETA SOINUA / VIDEO, DISC-JOCKEY Y SONIDO

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PRIBATU	CPES ESC. CINE Y VIDEO-ZINE ETA BIDEO ESKOLA BHI	B	943 594 190	ANDOAIN

INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOA / INFORMÁTICA Y COMUNICACIÓN

MIKROINFORMATIKA-SISTEMAK ETA SAREAK / SISTEMAS MICROINFORMÁTICA Y REDES

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	IES UNI-EIBAR ERMUA BHI	D-A	943 208 444	EIBAR
PUBLIKO	IES PLAIAUNDI BHI	A	943 617 547	IRUN
PUBLIKO	IES X. ZUBIRI - MANTEO BHI	D-A-Ingl.	943 899 292	DONOSTIA
PUBLIKO	CIFP TOLOSALDEA LHII	D-Ingl.	943 651 147	TOLOSA
PRIBATU	CPES CEBANC BHIP	A	943 316 900	DONOSTIA
PRIBATU	CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER	B	943 772 025	ARRASATE

OSTALARITZA ETA TURISMOA / HOSTELERÍA Y TURISMO

SUKALDARITZA ETA GASTRONOMIA / COCINA Y GASTRONOMÍA

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PRIBATU	CPES C.D.E.A. BHIP	A-B	943 316 900	DONOSTIA
PRIBATU	CPES ESCUELA DE HOSTELERÍA AIALA	A	943 134 600	ZARAUZ

ELIKAGAIEN INDUSTRIAK / INDUSTRIAS ALIMENTARIAS

OKINTZA, GOZOGINTZA ETA KONFITERIA / PANADERÍA, REPOSTERÍA Y CONFITERÍA

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
----------------------	---------------------	-------------------	-----------	--------



PRIBATU	CPES C.D.E.A. BHIP	A	943 316 900	DONOSTIA
---------	--------------------	---	-------------	----------

INSTALAZIOA ETA MANTENIMENDUA / INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO

MANTENTZE-LAN ELEKTROMEKANIKOA / MANTENIMIENTO ELECTROMECAÁNICO

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	IES RM ZUAZOLA-LARRAÑA BHI	D	943 899 300	OÑATI
PUBLIKO	CIFP IMH MAKINA ERREMINTAREN LHII	D-A-B	943 744 132	ELGOIBAR
PUBLIKO	CIFP GIZARTE BERRIKUNTZAKO LHII	D	943 551 188	HERNANI
PRIBATU	CPES SALESIANOS BHIP	B	943 551 789	URNIETA
PRIBATU	CPES LA SALLE BERROZPE BHIP	B	943 590 557	ANDOAIN
PRIBATU	CPFPB PEÑASCAL TOLOSA OLHIP	B	943 676 161	TOLOSA
PRIBATU	CEPS ORTZADAR	B	943 287 423	DONOSTIA
PRIBATU	CPES GOIERRI ESKOLA BHIP	D	943 880 062	ORDIZIA
PRIBATU	CPES IRUNGO LA SALLE BHIP	B	943 628 411	IRUN
PRIBATU	UROLA GARAICO LANBIDE ESKOLA	B	943 725 477	ZUMARRAGA

HOZTEKO ETA GIROTZEKO INSTALAZIOAK / INSTALACIONES FRIGORÍFICAS Y DE CLIMATIZACIÓN

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	CIFP DON BOSCO LHII	D-A	943 510 450	ERRETERIA
PUBLIKO	CIFP USURBIL LHII	D-A-B	943 364 600	USURBIL

BEROA SORTZEKO INSTALAZIOAK / INSTALACIONES DE PRODUCCIÓN DE CALOR

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	CIFP DON BOSCO LHII	D-A	943 510 450	ERRETERIA
PUBLIKO	CIFP USURBIL LHII	D-A-B	943 364 600	USURBIL

KIMIKA / QUÍMICA



KIMIKAGINTZA / PLANTA QUÍMICA

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	CIFP DON BOSCO LHII	D-A-B	943 510 450	ERRENTERIA

INSTALATZE ETA MANTENTZE LANAK / INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO

ITURGINTZA ETA BEROA (OLH)-FONTANERÍA-CALOR (FPB)

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	IMFPB EIBAR OLHUI	A	943208126	EIBAR
PUBLIKO	IMFPB PASAIA OLHUI	A	943404894	PASAIA
PRIBATU	CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER	A	943772025	ARRASATE

ZURGINTZA, ALTZARIGINTZA ETA KORTXOA / MADERA, MUEBLE Y CORCHO

INSTALAZIOA ETA ALTZARI-HORNIKUNTZA / INSTALACIÓN Y AMUEBLAMIENTO

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	CIFP EASO POLITEKNIKOA LHII	D-A-B	943 455 422	DONOSTIA
PUBLIKO	CIFP BIDASOA LHII	D-A-B	943 666 010	IRUN

AROTZERIA ETA ALTZARIGINTZA / CARPINTERÍA Y MUEBLE

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	CIFP EASO POLITEKNIKOA LHII	D-A-B	943 455 422	DONOSTIA
PUBLIKO	CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII	D	943 852 174	AZKOITIA

GIZARTE ETA KULTUR ZERBITZUAK / SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD

ETXEKO LANAK ETA ERAIKINAK GARBITZEA (OLH)-ACTIVIDADES DOMÉSTICAS Y LIMPIEZA DE EDIFICIOS (FPB)

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PRIBATU	CPES MARÍA INMACULADA	A	943292948	DONOSTIA



PRIBATU	CPES UROLA LANBIDE ESKOLA BHIP	A	943725477	ZUMARRAGA
GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENIMENDUA / TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS				
IBILGAILU AUTOMOBILEN ELEKTROMEKANIKA / ELECTROMECAÁNICA DE VEHÍCULOS AUTOMÓVILES				
PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	CIFP ARETXABAETA LANBIDE ESKOLA	D	943 797 900	ARETXABAETA
PUBLIKO	CIFP MEKA LHII	D	943 748 019	ELGOIBAR
PUBLIKO	CIFP DON BOSCO LHII	D-A-Ingl.	943 510 450	ERRETERIA
PRIBATU	CEPS ORTZADAR	B	943 287 423	DONOSTIA
KARROZERIA (OLH)-CARROCERÍA (FPB)				
PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	CIFP ARETXABAETA LANBIDE ESKOLA	D	943 797 900	ARETXABAETA
PUBLIKO	CIFP MEKA LHII	D	943 748 019	ELGOIBAR
PUBLIKO	CIFP DON BOSCO LHII	D-A	943 510 450	ERRETERIA
PRIBATU	UROLA GARAIKO LANBIDE ESKOLA	B	943 725 477	ZUMARRAGA
MAKINERIAKO ELEKTROMEKANIKA / ELECTROMECAÁNICA DE MAQUINARIA				
PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	CIFP MEKA LHII	D	943 748 019	ELGOIBAR
OSASUNGINTZA / SANIDAD				
ERIZAINZAREN LAGUNTZA OSAGARRIAK / CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA				
PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	CIFP ARETXABAETA LANBIDE ESKOLA LHII	D-Ingl.	943 797 900	ARETXABAETA
PUBLIKO	IES JM IPARRAGIRRE BHI	B	943 899 501	URRETXU



PUBLIKO	CIFP MEKA LHII	D-A-Ingl.	943 748 019	ELGOIBAR
PUBLIKO	IES PLAIAUNDI BHI	D-A	943 617 547	IRUN
PRIBATU	CPES TOLOSAKO INMAKULADA LANBIDE IKASTOLA BHI	D	943 673 629	TOLOSA
PRIBATU	CPEIPS LA INMACULADA HLBHIP	A	943 550 233	HERNANI
PRIBATU	NAZARET BHI	A	943 3260666	DONOSTIA
PRIBATU	CPES MARÍA INMACULADA BHIP	A	943 292 948	DONOSTIA
PRIBATU	CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER	A	943 772 025	ARRASATE

OSASUN-LARRIALDIAK / EMERGENCIAS SANITARIAS

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	CIFP EASO POLITEKNIKOA LHII	D	943 455 422	DONOSTIA
PRIBATU	CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER	A	943 772 025	ARRASATE

FARMAZIA ETA PARAFARMAZIA / FARMACIA Y PARAFARMACIA

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PRIBATU	CPES TOLOSAKO INMAKULADA LANBIDE IKASTOLA BHI	D	943 673 629	TOLOSA

GIZARTE ETA KULTUR ZERBITZUAK / SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD

MENPEKOTASUN-EGOERAN DAUDEN PERTSONENTZAKO ARRETA / ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA

PRIBATUA PUBLIKOA	IKASTETXEA / CENTRO	EREDUA/ MODELO	TELEFONOA	HERRIA
PUBLIKO	CIFP ARETXABALETA LANBIDE ESKOLA	D-A-B	943 797 900	ARETXABALETA
PUBLIKO	IES PLAIAUNDI BHI	D-A-B	943 617 547	IRUN
PUBLIKO	CIFP MEKA LHII	D	943 748 019	ELGOIBAR
PUBLIKO	CIFP EASO POLITEKNIKOA LHII	D	943 455 422	DONOSTIA
PUBLIKO	CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA	D	943 852 174	AZKOITIA



PRIBATU	CPES INMAKULADA LANBIDE IKASTOLA	D	943 673 629	TOLOSA
PRIBATU	CPES GOIERRI ESKOLA BHIP	A-B	943 880 062	ORDIZIA
PRIBATU	CPEIPS MARIAREN LAGUNDIA IKASTOLA	D-B	943 762 541	BERGARA